様式第１号（第５条関係）

人）

① 令和 年 月 日

② 令和 年 月 日

③ 令和 年 月 日

④ 令和 年 月 日

①

②

③

④

年    月   日 

上野原市長 宛

申請者 団体名

住 所

氏 名

電 話

 次のとおり施設を利用したいので申請します。

（利用人員

午前  午後  夜間  全日

午前  午後  夜間  全日

午前  午後  夜間  全日

午前  午後  夜間  全日

会議室Ｂ  会議室Ｃ  栄養指導室  老人クラブ活動室  教養娯楽室  その他

会議室Ｂ  会議室Ｃ  栄養指導室  老人クラブ活動室  教養娯楽室  その他

会議室Ｂ  会議室Ｃ  栄養指導室  老人クラブ活動室  教養娯楽室  その他

会議室Ｂ  会議室Ｃ  栄養指導室  老人クラブ活動室  教養娯楽室  その他

   ＊利用希望の部屋に○をつけてください

住 所

氏 名

電 話

上野原市総合福祉センター利用許可申請書

利 用 目 的

利 用 日 時

＊

＊

午前は午前9時から正午、午後は午後1時から午後5時、夜間は午後6時から午後9
時30分、全日は午前9時から午後9時30分となります。
準備と後片付けもこの時間に含みます。

利 用 施 設

利 用 備 品

利用責任者